Survey Ward No. 11p, City 

Survey No. 2567p, Plot No. 31p 

at Rajkot and bounded as under: 

North : Road 

South: Others property on the 

same plot 

East: Road 

West: Others property on the 

same plot 

Bhavesh M 

Chavda and 

Merambhai 

R Chavda 

Rs. 

1,75,00,000/- 

(Rupees One 

Crores Seventy 

Five Lakhs  

Only) 

31.08.202

0 

30.10.2023 Rs.1,0

4,08,0

00 

(Rupe

es One 

Crore 

Four 

Lakhs 

Eight 

Thous

and 

Only) 

Rs. 

50,000 

(Rupees 

Fifty 

Thousan

d Only) 

Rs.10,40,

800 

(Rupees 

Ten 

Lakhs 

Forty 

Thousand 

Eight 

Hundred